2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.11.2021 №  295
	О признании утратившими силу  административных регламентов

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. С 01 января 2022 года признать  утратившим силу административный регламент:
      1.1. « Проведение проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Бургинского сельского поселения должностными лицами Администрации Бургинского сельского поселения», утвержденный постановлением  администрации Бургинского сельского поселения от 27.02.2012 №31;
      1.2. «Осуществление контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета поселения, средствами администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения, целевого использования и возврата бюджетных средств», утвержденный постановлением  администрации Бургинского сельского поселения от 27.02.2012 №32.

       2. Опубликовать в бюллетене "Бургинский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения в сети Интернет.
 Глава администрации                                          Маршалов А.В.